
ZARZĄDZENIE NR VIII/263/2021 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie nagrody 

Wójta Gminy Baranów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Baranów.                      

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713, ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady Gminy Baranów z dnia 31 stycznia 

2020 r. w sprawie szczegółowych warunków ustalenia pomocy w formie stypendiów i nagród Wójta 

Gminy Baranów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Baranów                     

(Dz.U. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 990) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję 3 osobową komisję kwalifikacyjną do rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagrody Wójta 

Gminy Baranów w składzie: 

1) Pelagia Maruszak – przewodnicząca komisji, 

2) Piotr Wiącek – sekretarz, 

3) Joanna Kukier – członek komisji. 

§ 2. 

Zobowiązuję Komisję do rozpatrzenia wniosków i przedstawienia listy kandydatów do nagród                          

do 23 czerwca 2021 r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Wójt Gminy Baranów 
/-/ 

Mirosław Roman Grzelak 

 

  

 


